Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 10 февраля 2016 года
	                № 5-2

О внесении изменений в решение собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 17.11.2015 г. № 2-2 «Об утверждении Положения «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании рабочий поселок Куркино Куркинского района
на 2016 год»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района решило:

            1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 17.11.2015 № 2-2 «Об утверждении Положения «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании рабочий поселок Куркино Куркинского района на 2016 год» следующее изменение:
            а) пункт 1.6 раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

          «1.6. Отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.».
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Опубликовать настоящее решение районной газете «Вперед. Куркинский район» ГУ ТО  «Издательский  дом «Пресса 71».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшее с 1 января  2016 года.

Глава муниципального образования

рабочий поселок Куркино

Куркинского района                                                                              В.Л. Храименков